
 

３ 水 総 第 52 号  

令和３年６月８日  

 

水道工事事業者 様 

 

いわき市水道事業管理者 

上遠野 裕之     

(公 印 省 略)    

 

水道施設工事に関する法令遵守について(通知) 

 

日頃、本市水道事業の運営に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様には、水道局発注の工事施工に際し、水道施設工事共通仕様書をはじめ、い

わき市水道局工事請負契約約款(以下、仕様書等という)を御理解いただいているところで

ありますが、年度当初にあたり、改めて、仕様書等を遵守の上、工事に臨んでいただきま

すようお願いします。 

 なお、水道施設工事共通仕様書は水道局ホームページ内「事業者の方へ」から、いわき

市水道局工事請負契約約款はいわき市ホームページ内「例規集検索」から、それぞれご覧

いただけますのでご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【事務担当】水道局総務課工事検査担当 

電話 0246-22-9311 


